ЧИЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

                  СОВЕТ  ЧИЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        РЕШЕНИЕ

14.11.2022 г                                                                                                                 №  8
                                        с.Чилино Кожевниковского района Томской области

О проведении публичных слушаний

по проекту решения Совета Чилинского

сельского поселения «О бюджете Чилинского

сельского поселения на 2023,2024,2025 годы»

           В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 19 Устава муниципального образования Чилинское сельское поселение, пунктом 2 статьи 6 Положения о публичных слушаниях в Чилинском сельском поселении, утвержденного решением Совета Чилинского сельского поселения от 03.11.2005 № 3 « О Положении о публичных слушаниях в Чилинском сельском поселении»,

                       Совет Чилинского сельского поселения решил:

      1.Обнародовать в установленном порядке до 28 ноября 2022 года проект решения Совета Чилинского сельского поселения « О бюджете  Чилинского сельского поселения на 2023,2024,2025 годы».

       2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Чилинского сельского поселения  « О бюджете муниципального образования Чилинского сельского поселения на 2021 год» на 19 декабря 2022 года

с. Чилино –       ДК  на 14-00 часов

д. Ерестная –     ДК на 16-00 часов

с. Базой –           ДК на 10-00 часов

с. Батурино –     ДК на 12-00 часов

        3. Назначить организатором публичных слушаний рабочую группу в составе председателей постоянных комиссий Совета Чилинского сельского поселения согласно приложению 1.

         4. Назначить ответственным за сбор замечаний и предложений по проекту решения Совета Чилинского сельского поселения « О бюджете муниципального образования Чилинское сельское поселение на 2023,2024,2025 годы» на специалиста 1 категории по  управлению делами Администрации Чилинского сельского поселения Нагаеву В.Н.
          5. Установить, что письменные замечания и предложения принимаются по адресу:

с.Чилино ул.Кустарная № 1, Администрация Чилинского сельского поселения, устные по тел.35335.

           6. Поручить рабочей группе подготовить заключение по итогам публичных слушаний в установленные сроки.

Председатель Совета                                                                                           Д.А. Шмальц

Чилинского сельского поселения

Глава

Чилинского сельского поселения                                                                      Г.В. Паршина

                                                                                                                                   Приложение 1

                                                                                                      к решению Совета Чилинского

                                                                                                                        сельского поселения

                                                                                                                     от 14.11.2022 г.  №

                                         РАБОЧАЯ ГРУППА

                                             В  СОСТАВЕ:

1. Шмальц Данила Александрович- председатель
2. Никитина Татьяна Николаевна

3. Ваганова Галина Юрьевна
4. Нагаева Виктория Николаевна
5. Паршина Галина Владимировна